Processo Seletivo Unificado dos membros do
Conselho Tutelar do Município de Passa Quatro/MG

Mandato 2020/2023 – EDITAL CMDCA N. 01/2019

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

EDITAL Nº 01/2019

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma
da Resolução 004/2019, torna público o resultado da eleição dos membros do
Conselho Tutelar do município de Passa Quatro/MG, realizada no dia 06 de
outubro de 2019.

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Maria de Fatima Lamin Pessoa  222

2º Michele Barão Crot 189

3º Andrea Nobre  106

4º Wanda Aparecida Ribeiro  091

5º Regina Mara Streitenberger 089

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Michele Souza Antão  085

7º Daniela Helena da Silva  085, conforme. 5.10.5

8º Ana Gabrielli da Silva  055

9° Natalia Vitoriana Costa  050

10° Stella Stecca Flor 037

11° Maria Roberta Viana Gonsalves  029

Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação do

presente Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado
publicado, na forma previsto no Capítulo VII, item 7.2 do Edital CMDCA N.
01/2019.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos
recursos apresentados no prazo legal.

Passa Quatro/MG, 06 de outubro de 2019.

Marina dos Santos Castilho
Presidente da Comissão Organizadora

(original assinado encontra-se no CMDCA/Secretaria
Municipal de Assistência Social)